2

	Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 24 января 2019 года

	№ 15

Об утверждении состава аукционной комиссии

по проведению открытого аукциона на право

заключения договора на размещение нестационарных

торговых объектов на территории МО Яснополянское

Щекинского района

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  постановлением администрации муниципального образования Яснополянское  Щекинского района от 24.12.2018  № 181 «Об утверждении Порядка организации и проведения открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования  Яснополянское Щекинского района», на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района, администрация муниципального образования Яснополянское Щекинского района постановляет:

1. Утвердить состав аукционной комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Яснополянское Щекинского района (Приложение).

2. Постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Яснополянское.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

МО Яснополянское
Щекинский района
             И.В. Шерер
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Яснополянское

Щекинского района

24.01.2019 № 15

Состав
аукционной комиссии по проведению

открытого аукциона на право заключения договора

на размещение нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования Яснополянское

 Щекинского района

Председатель комиссии:

Шерер И.В. -     глава   администрации муниципального   образования Яснополянское  Щекинского района
Зам. председателя комиссии:

Макарова С.М. - заместитель    главы    администрации    муниципального   образования  Яснополянское  Щекинского района

Секретарь комиссии:
Иванова М.М.– инспектор по имущественным отношениям  администрации муниципального образования  Яснополянское Щекинского  района.
Члены комиссии:
             Сидорова Л.М.– начальник сектора по земельным и имущественным отношениям  администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района;

             Давыдова Е.В. – начальник сектора по благоустройству и административной работе администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района;

             Кочетова Т.Н. – начальник сектора по бухгалтерскому учету и финансам  администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района;
Глава администрации

муниципального образования

Яснополянское Щекинского района                          И.В. Шерер